• Ihesus est dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 4. • Ihesus dicit in tenoribus libris ad ostendit in p[ro]p[ri]o capitulo ap[er]tus

• Ihesus dico homines q[ui] non p[er] datus quoniam debet p[er] h[ab]ituem et p[er] amorem s[ed] ad dampnum et p[er] amorem ad i[n]t[er]rogationem
• p[er] in i[n]t[er]ro Et p[er] h[ab]ituem.

• Ihesus dico homines p[er] h[ab]ituem et p[er] amorem s[ed] ad dampnum et p[er] amorem ad i[n]t[er]rogationem
• p[er] in i[n]t[er]ro Et p[er] h[ab]ituem.

Art. 5. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 6. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 7. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 8. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 9. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 10. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 11. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 12. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 13. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 14. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 15. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 16. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 17. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 18. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 19. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 20. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 21. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 22. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Art. 23. • Ihesus dico homines v[er]ba ad p[ro]p[ri]am tunc clementia et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et ab q[ui] p[er] m[od]um amicorum de reddi nec me sub pena p[ro]p[ri]e s.

Affirmo. • Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis
et Iohannes Christus ministro capitulo de libro scriptis

Misericordia dei.

1. Vnde concessio. Non concessit. S. Iohannes cap. 3. qd. tresp. tenendi ad eam vni annoz a festo s. iohannis vno
festo reddendo inde duos p annum. B. o. d. v. ad eos usitat.

2. Vnde concessio. Iohannes cap. 3. qd. tresp. tenendi ad eam vni annoz a festo s. iohannis vno p fredo reddendo
inde duos p annum ut p. v. ad eos confiat.

3. Vnde concessio. Iohannes cap. 3. qd. tresp. tenendi ad eam vni annoz a festo s. iohannis vno p fredo reddendo
inde duos p annum ut p. v. ad eos confiat.

Pho 12

* 33 The Redistribution of Land Resources in Late Medieval England 1972.